
ZPRAVODAJ POHÁRU JUNIORŮ
1. turnaj

První kolo nové sezóny Poháru juniorů za námi. Účast veliká.
Na druhý turnaj (Chotoviny a Valašské Meziříčí) zasílejte přihlášky na adresu:
renata.simunkova@kuzelky.cz  (do 11. 11. 2020)
V přihlášce uveďte jméno, příjmení, datum narození a číslo registračky, popř. požadavek na čas.

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Kotal Michael TJ Sokol Kdyně 20671 619 393 226 2
2. Pavel Lukáš TJ Blatná 22782 576 378 198 6
3. Koubek Karel TJ Blatná 20193 567 365 202 4
4. Čopák Jakub KK PSJ Jihlava 22465 554 369 185 6
5. Pleskal Miroslav KK PSJ Jihlava 22676 541 359 182 3
6. Havlík Vojtěch SKK Rokycany 22915 540 355 185 4
7. Dúška Lukáš TJ Slovan Kamenice n.L. 22305 538 355 183 2
8. Brtník Josef Centropen Dačice 22112 537 381 156 3
9. Benda Jiří Sokol Zahořany 25076 529 361 168 5

10. Běhoun Marek Jiskra Nová Bystřice 21801 524 356 168 5
11. Dejmek Tomáš KK PSJ Jihlava 23447 519 341 178 2
12. Havlíček Jan Jiskra Nová Bystřice 22830 515 339 176 12
13. Makovec Pavel Sokol Chotoviny 22779 511 355 156 8
14. Drnek Lukáš TJ Blatná 24041 503 344 159 7
15. Bulant Jaroslav Kuželky Jiskra Hazlov 22401 495 344 151 5
16. Schober Filip TJ Slovan Kamenice n.L. 21224 485 353 132 16
17. Kříha Vojtěch Sokol Nové Hrady 22257 472 341 131 11
18. Bartoň David Sokol Chotoviny 22268 457 320 137 13

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Křížová Klára Centropen Dačice 24825 573 360 213 3
2. Brtníková Veronika Centropen Dačice 24361 567 374 193 5
3. Dočkalová Petra KK PSJ Jihlava 23451 561 376 185 4
4. Melchertová Martina KK PSJ Jihlava 23591 537 349 188 10
5. Pýchová Barbora Jiskra Nová Bystřice 22835 526 352 174 5
6. Běhounová Michaela Jiskra Nová Bystřice 21434 524 392 132 19
7. Křemenová Martina Sokol Chotoviny 21843 496 331 165 11
8. Křemenová Lenka Sokol Chotoviny 21842 487 359 128 10
9. Derahová Karolína KK PSJ Jihlava 23443 486 342 144 9
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pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Urbánek David Rychnov nad Kněžnou 21362 659 397 262 0
2. Hendrych Petr TJ Opava 20200 645 414 231 1
3. Matlach David KC Zlín 21456 602 392 210 1
4. Zeman Jan Bižuterie Jablonec n. N. 23158 600 379 221 2
5. Mecerod Jan Slovan Rosice 22477 597 373 224 2
6. Novák David Sokol Kostelec n. Čer. L. 21814 593 375 218 2
7. Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 24202 571 369 202 7
8. Jírovec Vít KK PSJ Jihlava 23148 568 388 180 4
9. Sokol Jakub Loko Česká Třebová 23390 565 375 190 3
10. Hejzlar Antonín SKK Náchod 22598 564 373 191 5
11. Majer Daniel SKK Náchod  22220 564 384 180 1
12. Zvoníček Martin SKK Hořice 23674 558 383 175 10
13. Biolek Rostislav KK Šumperk 24497 556 380 176 8
14. Duchoň Ondřej SKK Hořice 23671 554 363 191 9
15. Brachovec Michal Sokol Kostelec n. Čer. L. 23025 543 363 180 7
16. Košťál Kryštof SKK Hořice 24213 541 381 160 8
17. Hofman Denis SKK Náchod 22071 539 375 164 3
18. Meščan Jan TJ Neratovice 22648 537 347 190 6
19. Gabrhel Martin TJ Sokol Husovice 24793 526 367 159 9
20. Dolák Martin KK PSJ Jihlava 21859 521 357 164 4
21. Fojtů Jaroslav Zbrojovka Vsetín 22354 520 365 155 13
22. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 23147 515 345 170 8
23. Stančík Matěj Rychnov nad Kněžnou 21361 508 349 159 8
24. Vaněk Petr Červený Kostelec 21835 507 347 160 2
25. Šatava Martin Sokol Kostelec n. Čer. L. 23669 497 340 157 7
26. Stárek Vojtěch Sokol Kostelec n. Čer. L. 24952 497 343 154 9
27. Jan Černý KK Jiří Poděbrady 26346 494 356 138 14
28. Vincze David Bižuterie Jablonec n. N. 23183 480 340 140 13

pořadí jméno klub reg.č. celkem plné dorážka chyby
1. Topičová Natálie Slovan Rosice 21139 609 399 210 1
2. Víšová Adéla SKK Náchod 25034 585 406 179 1
3. Ondovčáková Aneta Slovan Rosice 23151 577 373 204 1
4. Stehlíková Hana TJ Jiskra Otrokovice 20969 577 379 198 1
5. Utikalová Karoline Kuželky Jiskra Hazlov 21562 576 407 169 3
6. Šatavová Veronika Sokol Kostelec n. Čer. L. 23023 572 375 197 6
7. Tobolová Klára Sokol Sedlnice 21947 570 384 186 6
8. Horková Veronika SKK Rokycany 22630 557 358 199 2
9. Bártková Barbora Horní Benešov 22507 555 370 185 7
10. Ženčáková Soňa KK Šumperk 24718 547 381 166 8
11. Olšáková Ilona KK Moravská Slávia Brno 21905 542 353 189 7
12. Boučková Eliška SKK Náchod 23536 540 346 194 0
13. Bagári Michaela Zbrojovka Vsetín 22430 537 383 154 6

2. turnaj proběhne v úterý 17.11.2020                                                                                                  
na kuželně v Chotovinách a Valašském Meziříčí.
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1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Urbánek David Rychnov nad Kněžnou 46 1 659 46 659
2. Hendrych Petr TJ Opava 40 1 645 40 645
3. Kotal Michael TJ Sokol Kdyně 30 1 619 30 619
4. Matlach David KC Zlín 22 1 602 22 602
5. Zeman Jan Bižuterie Jablonec n. N. 21 1 600 21 600
6. Mecerod Jan Slovan Rosice 19 1 597 19 597
7. Pavel Lukáš TJ Blatná 18 1 576 18 576
8. Novák David Sokol Kostelec n. Čer. L. 17 1 593 17 593
9. Koubek Karel TJ Blatná 14 1 567 14 567

10. Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 12 1 571 12 571
11. Jírovec Vít KK PSJ Jihlava 11 1 568 11 568
12. Sokol Jakub Loko Česká Třebová 10 1 565 10 565
13. Čopák Jakub KK PSJ Jihlava 9 1 554 9 554
14. Hejzlar Antonín SKK Náchod 8 1 564 8 564
15. Majer Daniel SKK Náchod 8 1 564 8 564
16. Zvoníček Martin SKK Hořice 6 1 558 6 558
17. Biolek Rostislav KK Šumperk 6 1 556 6 556
18. Pleskal Miroslav KK PSJ Jihlava 6 1 541 6 541
19. Duchoň Ondřej SKK Hořice 5 1 554 5 554
20. Havlík Vojtěch SKK Rokycany 5 1 540 5 540
21. Brtník Josef Centropen Dačice 4 1 537 4 537
22. Brachovec Michal Sokol Kostelec n. Čer. L. 3 1 543 3 543
23. Košťál Kryštof SKK Hořice 3 1 541 3 541
24. Dúška Lukáš TJ Slovan Kamenice n.L. 3 1 538 3 538
25. Hofman Denis SKK Náchod 2 1 539 2 539
26. Meščan Jan TJ Neratovice 2 1 537 2 537
27. Běhoun Marek Jiskra Nová Bystřice 1 1 524 1 524
28. Benda Jiří Sokol Zahořany 0 1 529 0 529
29. Gabrhel Martin TJ Sokol Husovice 0 1 526 0 526
30. Dolák Martin KK PSJ Jihlava 0 1 521 0 521
31. Fojtů Jaroslav Zbrojovka Vsetín 0 1 520 0 520
32. Dejmek Tomáš KK PSJ Jihlava 0 1 519 0 519
33. Havlíček Jan Jiskra Nová Bystřice 0 1 515 0 515
34. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 0 1 515 0 515
35. Makovec Pavel Sokol Chotoviny 0 1 511 0 511
36. Stančík Matěj Rychnov nad Kněžnou 0 1 508 0 508
37. Vaněk Petr Červený Kostelec 0 1 507 0 507
38. Drnek Lukáš TJ Blatná 0 1 503 0 503
39. Šatava Martin Sokol Kostelec n. Čer. L. 0 1 497 0 497
40. Stárek Vojtěch Sokol Kostelec n. Čer. L. 0 1 497 0 497
41. Bulant Jaroslav Kuželky Jiskra Hazlov 0 1 495 0 495
42. Jan Černý KK Jiří Poděbrady 0 1 494 0 494
43. Schober Filip TJ Slovan Kamenice n.L. 0 1 485 0 485
44. Vincze David Bižuterie Jablonec n. N. 0 1 480 0 480
45. Kříha Vojtěch Sokol Nové Hrady 0 1 472 0 472
46. Bartoň David Sokol Chotoviny 0 1 457 0 457

Body PT

Průběžné pořadí v Pohár juniorů 2020/21 – Junioři
Výkon v turnaji

Průměr

Bodový zisk v turnaji

Poř. Příjmení a jméno Oddíl



1. 2. 3. 4. 5. Fin. 1. 2. 3. 4. 5. Fin.

Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body Body

1. Topičová Natálie Slovan Rosice 26 1 609 26 609
2. Víšová Adéla SKK Náchod 19 1 585 19 585
3. Křížová Klára Centropen Dačice 19 1 573 19 573
4. Ondovčáková Aneta Slovan Rosice 15 1 577 15 577
5. Brtníková Veronika Centropen Dačice 14 1 567 14 567
6. Stehlíková Hana TJ Jiskra Otrokovice 13 1 577 13 577
7. Utikalová Karoline Kuželky Jiskra Hazlov 12 1 576 12 576
8. Šatavová Veronika Sokol Kostelec n. Čer. L. 10 1 572 10 572
9. Dočkalová Petra KK PSJ Jihlava 10 1 561 10 561

10. Tobolová Klára Sokol Sedlnice 9 1 570 9 570
11. Horková Veronika SKK Rokycany 6 1 557 6 557
12. Bártková Barbora Horní Benešov 6 1 555 6 555
13. Ženčáková Soňa KK Šumperk 4 1 547 4 547
15. Olšáková Ilona KK Moravská Slávia Brno 3 1 542 3 542
16. Boučková Eliška SKK Náchod 3 1 540 3 540
17. Melchertová Martina KK PSJ Jihlava 3 1 537 3 537
18. Bagári Michaela Zbrojovka Vsetín 2 1 537 2 537
19. Pýchová Barbora Jiskra Nová Bystřice 0 1 526 0 526
20. Běhounová Michaela Jiskra Nová Bystřice 0 1 524 0 524
21. Křemenová Martina Sokol Chotoviny 0 1 496 0 496

Výkon v turnaji

Průběžné pořadí v Pohár juniorů 2020/21 – Juniorky

Poř. Příjmení a jméno Oddíl Body PT Průměr

Bodový zisk v turnaji


